Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О СИСТЕМЕ ОПЛАТЫ ТРУДА ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Принято Думой

Находкинского городского округа

29 марта 2006 года

1. Внести в Положение о системе оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Находкинского городского округа, утвержденное  решением Думы Находкинского городского округа от 28.12.2005 № 566  следующие изменения:

1) В статье 1:

пункт 1 части 2 дополнить подпунктом «г» следующего содержания:

«г) председатель контрольно-счетной палаты Находкинского городского округа»;

в пункте 2 части 2:

подпункт «а» - признать утратившим силу;

дополнить пунктом «з)» следующего содержания:

«з) аудитор контрольно-счетной палаты Находкинского городского округа»;

подпункт «к» пункта 3 части 2 признать утратившим силу;

2) Пункт 1 части 1 статьи 5 дополнить абзацем седьмым следующего  содержания:

«выборным должностным лицам  30 %»;

3) Приложение 2 изложить в следующей редакции:

Приложение 2

к Положению о системе оплаты

труда лиц, замещающих

муниципальные должности

в органах местного самоуправления

Находкинского городского округа

	Квалификационный разряд
	Размер окладов за квалификационный разряд муниципальных служащих (в руб.)
	Размер окладов за квалификационный разряд муниципальных служащих (в руб.) с 01.05. 2006 г.

	Действительный муниципальный советник 1 класса

Действительный муниципальный советник 2 класса

Действительный муниципальный советник 3 класса

Муниципальный советник 1 класса

Муниципальный советник 2 класса

Муниципальный советник 3 класса

Советник муниципальный службы 1 класса

Советник муниципальной службы 2 класса

Советник муниципальной службы 3 класса

Референт муниципальной службы 1 класса

Референт муниципальной службы 2 класса

Референт муниципальной службы 3 класса
	2640

2560

2480

2400

2320

2240

1600

1440

1280

1120

960

800
	3630

3520
3410

3300

3190

3080

2200

1980

1760

1540
1320

1100

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского городского округа

О.Г. Колядин

29 марта 2006 года

№ 592-Р

Официальный сайт администрации города Находки

2006 г.